
až 0,95 W/m2K

Protihlukové až 36 dB

Kování SIEGENIA

Stavební hloubka rámu 214 mm (92 mm křídlo)

Technická specifikace

Partner
pro Váš
projekt

RI OKNA a. s.,
Úkolky 1055, 696 81 Bzenec,
Tel.: +420 518 389 511, Fax: +420 518 389 516
e-mail: info@ri-okna.cz, www.ri-okna.cz

Určení všechny typy staveb

Barva

Hloubka zasklení 54 mm

REMMERS® lazura / REMMERS® RAL

RI WOOD®
zdvižně posuvný systém

92 HST

Zdvižně posuvný systém 92 HST umožňuje realizaci velkých 

prosklených ploch včetně bezbariérového řešení. Systém 

HST je velice komfortní na ovládání i při jejich vysoké hmotnosti.

V kombinaci s vysoce izolačním trojsklem je HST ideálním 

řešením pro domy, které ztělesňují Váš životní styl.

 zdvižně posuvné dveře HST představují perfektní spojení interiéru 
s exteriérem, přinášejí do prostoru nový rozměr, 
denní světlo a čertvý vzduch

 HST umožňují docílit mimořádně prosklené plochy

 i přes značnou hmotnost křídla je manipulace snadná a pohodlná

 v kombinaci s tlumičem dojezdu křídla SOFT CLOSE bude 
dosaženo komfortního zavření křídla

 vyroben z vícevrstvých lepených hranolů – smrk, borovice, 
modřín, dub ale i tropické meranti

 díky své stavební hloubce hranolu lze zasklít speciálními tepelně 
izolačními, protihlukovými a bezpečnostními skly

 výjimečnou kvalitu výrobku zajišťuje – roboticky přesný nástřik,
optimálně řízená vlhkost a sušení

 špičkový lakovací robot zajistí precizní vícevrstvou povrchovou 
úpravu

 Alu práh s přerušeným tepelným mostem v bezbariérovém 
provedení

Tepelná izolace Uw (Ud)


